
Yleisön  viihde  päättyy!

Joukkoviihde  tarvitsee  valtavia  investointeja  julkiseen,  kotimaan  
liikenteeseen  ja  pysäköintiin!  Ei  paikkoja,  infrastruktuurikustannukset  ovat  alhaalla.

Joukkoviihde  tarvitsee  paikkoja!  Valtuustot  jättävät  suuria  alueita  syrjään  ja  
joutuvat  velkaantumaan  rakentamaan  valtavia  paikkoja.  Käyttö-  ja  
ylläpitokustannukset  kertyvät  valtavia.  Tilat  eivät  ole  käytössä  90  %  ajasta.  
Ei  enää  uusia  paikkoja!  Nykyiset  puretaan!

Yleisön  viihde  luo  paljon  "roskaa"!  Neuvoston  kaatopaikkaalueet  ovat  
loppumassa.  Lopeta  vuori,  "Roska!

Poistaa  tie-  ja  pysäköinti  "kaaos"!

Joukkomedia
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Suurien  yleisötapahtumien  suora  lähetys  päättyy!  Kourumedia  on  vastuussa  
tästä  halvasta,  alkeellisesta  yhteisövastaisesta  lähetyksestä.  
Tämäntyyppinen  lähetys  on  rohkaisevaa,  riippuvuuksia,  yhteisövastaista  
käyttäytymistä,  rikollisuutta,  moraalittomuutta,  ilkivaltaa,  väkivaltaa...  
Kourumedia  loppuu.  Tämän  tyyppinen  lähetys  on  luonut  äänekkään,  
ruman  suullisen,  kiihkoilevan,  rasistisen,  alkoholistin,  röyhkeän,  sohvapuhelimen!

Joukkoviihde  luo  suuria  väkijoukkoja.  Suuri  väkijoukko  on  epävakaa,  tappeluja  
puhkeaa  usein,  hysteria  on  mahdollista,  tunkeutuminen...  Suuri  joukko  
on  uhka  itselleen  ja  yhteisölle.  Suuret  väkijoukot  houkuttelevat  kaikentyyppisiä  
addikteja  ja  heidän  toimittajiaan.  Suuret  väkijoukot  tarvitsevat  paljon  
kallista  turvallisuutta.  Suuri  yleisöviihde  päättyy!

Yleisön  viihde  tuo  maailmanlaajuista  viihdettä:  
olympialaiset  (para,  kesä,  talvi),  jalkapallo  (MM-kisat),  
maailmankiertueet  (bändit...),  Gran  Prix,  F1  
(moottoripyörät,  autot).  Broadcaster  on  globaali  Gutter-media.
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Yhteisön  harmoniaa  varten:

Maailmanlaajuinen  viihde  päättyy!

Yleisön  viihde  päättyy!

Monikansallinen  media  loppuu!

1  Jumala  ei  halua  globalisaatiota!  Globalisaatio  on  anti  1  

Jumala  se  loppuu!  Globaalit  viihdeorganisaatiot  (IOC,  Fifa,...)  
ovat  kiinni!  Globaali,  monikansallinen  Gutter-media  (News  
Corporation,..)  on  suljettu!
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Yhteisön  suvereniteettia,  paikallisten  perinteiden  suojelua  varten:

Yhteisön  jätteiden  määrän  vähentäminen  (kaatopaikka):

1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  parhaaksi

Sananvapaus  moraalisella  hillitsemisellä!!!

All  Media  information  freeway  on  Universumin  vartijan  vartijajärjestön  yhteisön  tiedontarjoaja.
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